
Dott. Michele Contini 

Udienza del giorno 2 aprile 2024 

RNR 

GIP 

IMPUTATO REATO DIFENSORE 

IMPUTATO 

DIFENSORE 

PARTE 

OFFESA 

ATTIVITA’ 

PROCESSUALE 

ORA 

3990/2022 

3534/2022 

P. N. Art. 609 bis 

c.p. 

Avv. Giovanni Aste Avv. Alberto 

Pani 

Rito abbreviato: esame 

imputato e 

discussione. 

9.00 

1519/2021 

4500/2021 

L. M. Art. 44 lett. b 

D.P.R. n. 

380/2001 

Avv. Andrea 

Murreli 

 Opposizione a D.P.: 

rito abbreviato, rinvio 

per repliche 

9.00 

8317/2021 

336/2023 

M. P. e G. F. Art. 8 D.Lgs. 

n. 74/2000 

Avv.ti Giuseppe 

Lai, Federica 

Atzeni, Giulia Lai e 

Martina Asole 

 Udienza preliminare 

per l’imputato Mauro 

Pitzalis e 

patteggiamento per 

l’imputato Giovanni 

Floris 

 

9.30 

5317/2022 

8047/2023 

M. S. Art. 589 bis 

c.p. 

Avv.ti Maurizio 

Deplano ed Alberto 

Deplano 

Avv. Franco 

Villa 

Udienza preliminare 

 

(10.00) 

9:30 

731/2023 

8243/2023 

K. M. I. Art. 7 D.L. n. 

4/2019 

Avv. Francesco Lai  Udienza preliminare 

 

(10.20) 

09:30 

10317/2023 

7542/2023 

S. C. Art. 572 c.p. Avv. Mirko Polli Avv. Roberto 

Rocca 

Rito abbreviato 

 

(10.20) 

9:30 

8427/2023 

6399/2023 

M. M. Art. 572 c.p. 

ed altro 

Avv. Angelo 

Schirru 

 Rito abbreviato 

 

(10.00) 

9:30 

7342/2016 

134/2022 

A.B. ed O.G. Art. 216 Legge 

Fallim. 

Avv.ti Mauro 

Montisci, 

Gianfranco Carboni 

ed Andrea 

Pusceddu 

 Rito abbreviato: già 

discusso, repliche 

 

(10.00) 

9:30 

6263/2022 

2818/2023 

G. T., F. C., E. S. Art. 628, terzo 

comma, c.p. e 

altro 

Avv.ti Antonella 

Piredda, Maria 

Paola Piras, Cinzia 

Lilliu 

Avv.ti 

Francesco 

Onnis, 

Valeria 

Aresti, 

Francesca 

Chisu, Cinzia 

Antonella 

Tuveri 

Udienza preliminare: 

richieste di riti 

alternativi, istruttoria e 

discussione 

 

(10.00) 

9:30 



 


